Câmara Municipal do Exu
Terra do Gonzagão

Estado de Pernambuco

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50.

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099.
E-mail: camara.exu@hotmail.com

LEI N.° 1.232/2014

Ementa:  Dá nome a Rua que liga a

rodovia Aza Branca a Rua Severino

Januario e dá outras providencias.

O Prefeito do Município do Exu – PE, faço saber que a Câmara Municipal de

Vereadores Exu- Casa Mundinho Geraldo - aprovou em sessão ordinária no

dia 07 de novembro de 2014 e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1°- A Rua que liga a Rodovia Aza Branca e Severino Januario, passa a

denominar-se Rua Sivaldo Moreira Saraiva.

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Exu-PE, 20 de novembro de 2013

Welison Jean Moreira Saraiva

Prefeito Municipal